
Občanský průkaz zákonného
zástupce, rodný list dítěte,
vyplněnou přihlášku/žádost 
o přijetí. 

Cizinci, kteří nejsou občany států
EU, mají přístup ke vzdělávání za
předpokladu, že na našem území
vlastní oprávnění k pobytu
delšímu než 90 dnů a předloží tzv.
rezidentskou kartu.

Děti narozené od 1. 9. 2018 do 
31. 8. 2019, a ty, které měly v roce
2024/25 udělený odklad školní
docházky, s místem trvalého
pobytu ve školském obvodu ZŠ.

Děti narozené od 1. 9. 2018 do 
31. 8. 2019 s místem trvalého
pobytu mimo školský obvod ZŠ.

Dokumenty potřebné
k zápisu:
Dokumenty potřebné
k zápisu:

Přijímací kritéria:

Zápis provedou paní učitelky: 
Mgr. Kristýna Sůsová a Mgr. Dagmar Vodolánová
kristynasusova@zszdislavice.cz, dagmarvodolanova@zszdislavice.cz

(Dostupná zde.)

ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY 
ZŠ ZDISLAVICE 
PRO ŠKOLNÍ ROK
2025/2026

Časový harmonogram, kde si můžete zvolit čas, 

který Vám vyhovuje, bude vyvěšen v MŠ.

9. 4. 2025      13.00 — 17.00

Základní škola a mateřská škola Zdislavice, příspěvková organizace, 257 64 Zdislavice 100
Tel.: 317 851 327, 603 462 698, e-mail: zsams@zdislavice.cz, ID m2zmjaq

V souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání, v platném znění a vyhláškou 14/2005 Sb. o mateřských školách, 

v platném znění vyhlašuje

https://www.zsamszdislavice.cz/modules/file_storage/download.php?file=df41d00d%7C334

